
Obchodní název účastníkem 

nabízeného plnění:

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí

Váha stroje s vytápěnou kabinou, 

prodlouženou násadou a 

přídavným protizávažím

min. 1900 kg ANO 1942 kg

Šířka stroje max. 1500 mm ANO  1360 mm

Palivo Diesel ANO       

Gumové pásy Ano ANO       

Kabina

prosklená, 

uzamykatelná s 

topením a větráním

ANO 
     

Jeřábová sada Ano ANO       

Druhý hydraulický kruh Ano ANO       

Přídavná hydraulika Ano ANO      

Prodloužené rameno s 

protizávažím

Ano ANO      

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

pro zakázku s názvem 

„Nákup účelového nákladního automobilu a pásového rypadla  - DRUHÁ ČÁST – pásové 

rypadlo - minibagr “

Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel 

technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které musí splňovat 

nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené 

plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splňuje“ vybere hodící se variantu, 

„Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento 

požadavek nesplňuje. V případě, že účastník uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“, 

bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že účastník uvede „Ano“ a při posouzení nabídek 

bude zjištěno, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho 

nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ ani 

variantu „Ne“, může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník nabízí“ 

pak  uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) 

nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že účastník nevyplní 

sloupec „Účastník nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ vybere variantu „Ano“, má se zato, že účastníkem 

nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. Účastník 

vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu plnění. Vyplnění těchto 

druhů a typů plnění je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že 

dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Dodavatel dodá 1 ks nového a nepoužitého pásového rypadla - minibagru dle specifikace 

uvedené níže.

Pásové rypadlo - minibagr 

Bobcat E19



Prodloužená radlice Ano ANO  
Ovládání přídavné hydrauliky na 

joysticku Ano ANO  

Hydraulická svahovací lžíce šířka 100 cm ANO  
Lžíce se zuby typ 1 šířka 30 cm ANO  
Lžíce se zuby typ 2 šířka 40 cm ANO  
Lžíce se zuby typ 3 šířka 60 cm ANO 
Sbíjecí kladivo min. váha 100 kg ANO  111 kg

Vrtací zařízení Ano ANO  
Vrták typ 1 šířka 15 cm ANO 
Vrták typ 2 šířka 23 cm ANO  
Vrták typ 3 šířka 61 cm ANO  
Vrták na stromy kuželovitý 45/90 cm ANO 
Hydraulický přidržovač Ano ANO 
Výška s kabinou max. 230 cm ANO 229.9 cm

Ing. Radek Horský - člen představenstva

Jméno a funkce oprávněné osoby dodavatele

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Já (my) níže podepsaný (í)       čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že 

dodavatel       v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá plnění přesně dle 

technických a obchodních podmínek ve své nabídce.

V Praze dne 4.9.2019      


